Dominus Walterus de Goerle canonicus ecclesie Bekensis peciam terre dictam die Garstacker sitam in parochia de Nuenen inter hereditatem Johannis Loekeman ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Godefridi de Langvelt ex uno et inter hereditatem Reijneri Smacht et Arnoldi filii (dg: q) Cristiani Hermans soen ex alio insuper quondam peciam terre dictam Beckenstuc #sitam in dicta parochia# inter hereditatem Arnoldi Hacken (dg: ex uno) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Nijcholai Scampart ex alio item (dg: peciam terre) domistadium et hereditatem sibi adiacentem sitas in dicta parochia inter communitatem ex uno et inter communem aqueductum dictum waterlaet ex alio item quoddam pratum situm in dicta parochia de Nuenen in loco dicto in

Gheen Tangherrijt inter hereditatem Amelii van der Schueren ex uno et inter hereditatem Willelmi Aleijten soen uijt der Schueren ex alio atque pratum dictum die Schoet situm in dicta parochia inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ut dicebat) necnon quendam agrum (dg: terre) situm in dicta parochia (dg: situm) infra locum dictum Binnen Colre Acker (?dg: inter) co[ntigue²] iuxta hereditatem liberorum quondam Johannis de Vaerlaer ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Amelio van der Schueren filio quondam Amelii van der Schueren ab eodem hereditarie possidendas et habendas pro censibus et oneribus annuatim exinde prius de jure solvendis dandis et solvendis a primodicto Amelio terminis etc atque pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mesure de Nuenen danda et solvenda dicto domino Waltero et Johanni de Heirzel filio quondam Johannis de Heirzel hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in (dg: B) Nuenen tradenda ex premissis promittentes et cum eo dictus Johannes de Heirzel filius quondam Johannis de Heirzel warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 186v 08 do 23-08-1403.

Voornoemde Amelius en Johannes van Heirzel zvw Johannes van Heirzel beloofden aan voornoemde hr Walterus van Goerle 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) en de andere helft met Lichtmis over een jaar (ma 02-02-1405).

Dictus Amelius (dg: promisit super omnia dictis domino) et Johannes de Heirzel filius quondam Johannis de Heirzel promiserunt indivisi (dg: dicto) super omnia dicto domino Waltero de Goerle L nuwe Gelre gulden seu valorem mediatim nativitatis Johannis proxime futurum et mediatim a (dg: Remi) purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 186v 09 do 23-08-1403.

Voornoemde Amelius beloofde voornoemde Johannes van Heirzel schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Amelius promisit super omnia dictum Johannem de Heirzel indempnem servare. Testes datum supra.

1183 f.187r.

in vigilia Bartholomei: donderdag 23-08-1403.

in crastino decollationis Johannis: donderdag 30-08-1403

in crastino Bartholomei: zaterdag 25-08-1403.

BP 1183 f 187r 01 do 23-08-1403.

Cristianus zvw Johannes Roeskens van Best verkocht aan Jacobus van Gunterslaer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit (1) een schuur met ondergrond en aangelegen tuin van voornoemde verkoper, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Heijlwigis gnd Bitthuijs en haar kinderen enerzijds en Theodericus zvw voornoemde Johannes Roeskens anderzijds, (b) een stuk beemd van voornoemde verkoper, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, ter plaatse gnd die Aude Beemde, tussen Willelmus van Dormalen enerzijds en voornoemde Heijlwigis Bitthuijs en haar kinderen anderzijds, reeds belast met cijnzen aan de hertog en 1 lopen rogge.

Cristianus filius quondam Johannis Roeskens de Best hereditarie vendidit Jacobo de Gunterslaer hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Bu) parochia de Oerscot tradendam ex horreo cum suo fundo (dg: dicti ve) et

orto sibi adiacente dicti venditoris sitis in dicta parochia ad locum dictum Best inter hereditatem Heijlwigis dicte Bitthuijs et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Johannis Roeskens predicti ex alio atque ex pecia prati dicti venditoris sita in dictis parochia et loco (dg: in) ad locum dictum die Aude Beemde inter hereditatem Willelmi de Dormalen ex uno et inter hereditatem dicte Heijlwigis Bitthuijs et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini nostri ducis et uno lopino siliginis annuatim exinde de jure #prius# solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Uden et Danijel datum in vigilia Bartholomei.

BP 1183 f 187r 02 do 23-08-1403.

Broeder Rodolphus Roesmont kloosterling van Porta Celi bij Den Bosch maakte bezwaar tegen verkoppingen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Petrus nzvw Willelmus Grieten soen, Johannes zv Johannes van Ollant, Johannes van den Hezeacker, Aleijdis wv Lambertus Hadewigen soen en haar dochters Hadewigis en Batha, en Rodolphus zvw Gerardus gnd Sanders soen met hun goederen.

Frater Rodolphus Roesmont conventualis conventus de Porta Celi prope Buscum omnes et singulas vendiciones alienaciones et obligationes quascumque factas per Petrum filium naturalem quondam Willelmi Grieten soen per Johannem filium Johannis de Ollant per Johannem van den Hezeacker per Aleijdem relictam quondam Lamberti Hadewigen soen Hadewigem et Batham filias eiusdem Aleijdis atque per Rodolphum filium quondam Gerardi dicti Sanders soen cum eorum bonis seu alterius eorundem calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 187r 03 do 23-08-1403.

(dg: Willelmus zvw).

(dg: Willelmus filius quondam).

BP 1183 f 187r 04 do 23-08-1403.

Nella wv Johannes Brenthens, Willelmus, Walterus, Johannes, Margareta en Metta, kv voornoemde Nella en wijlen Johannes, en Jacobus uijt der Hagen ev Oda, dv voornoemde Nella en wijlen Johannes, gaven uit aan Henricus van der Bunsbeke 1/3 deel dat aan hen behoort in verschillende erfgoederen, gnd Brenthens Brake, in Esch, ter plaatse gnd op Esschelaer, tussen Johannes zvw Johannes Erenbrechts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk 1/3 deel 2 stukken land bevat: (1) tussen Walterus Herbrechts soen enerzijds en Johannes zvw Willelmus Hezeacker anderzijds, (2) tussen voornoemde Walterus Herbrechts soen enerzijds en voornoemde Johannes zvw Willelmus Hezeacker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren.

Nella relicta quondam Johannis Brenthens Willelmus Walterus Johannes fratres Margareta et Metta sorores liberi dictorum Nelle et quondam Johannis #cum suis tutoribus# atque Jacobus uijt der Hagen maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie predictorum Nelle et quondam Johannis Brenthens (dg: cum) terciam partem ad se spectantem in quibusdam hereditatibus dictis Brenthens Brake sitis in parochia de Essche ad locum dictum op Esschelaer inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Erenbrechts soen ex uno et inter communem plateam ex alio et que tertia pars duas pecias terre continet quarum una inter hereditatem Walteri Herbrechts soen ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Will) filii quondam Willelmi Hezeacker ex alio et reliqua inter hereditatem dicti Walteri Herbrechts soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis filii quondam Willelmi Hezeacker ex alio ut dicebant (dg:

hered) dederunt ad hereditarium pactum Henrico van der Bunsbeke ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie Andree apostoli et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: dict) tradere dicte Nelle termino predicto. Testes Uden et Danijel datum supra.